Il tutto come meglio descritto nella perizia in atti ed allegati a firma dell’esperto geom. Luigi Chioni 

datata 14.07.2022, agli atti ed allegati ai quali si rimanda integralmente. 

LOTTO 2)  

Prezzo base € 28.521,05  (ventottomilacinquecentoventuno//05 ) 

Offerta minima: € 21.390,79 (€. Ventunomilatrecentonovanta//79) pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (mille) 

Diritto reale posto in vendita: PROPRIETA’ 1/1 

L'unità staggita è sita n Comune di Carrara (MS), località Battilana, Via Aurelia n. 153, e fa parte di in 

piccolo compendio immobiliare in pessime condizioni, è una porzione di un vecchio edificio in pietra e

[...]

Si precisa che il Tribunale di Massa ha già emesso ordine di liberazione per cui il Custode Giudiziario 

procederà a darne esecuzione. 

Il tutto come meglio descritto nella perizia in atti ed allegati a firma dell’esperto geom. Luigi Chioni 

datata 14.07.2022, agli atti ed allegati ai quali si rimanda integralmente. 

LOTTO 3) 

Prezzo base € 26.686,38 (ventiseimilaseicentoottantasei//38) 

Offerta minima: € 20.014,78 (ventimilazeroquattordici//78) pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (mille) 

Diritto reale posto in vendita: Proprietà 1/1 

L'unità staggita In Comune di Carrara (MS), località Battilana, Via Aurelia n.